
Lesklý fotografický papír HP Everyday Pigment Ink
Gloss Photo Paper

HP Everyday Pigment Ink Gloss Photo Paper je všestranný a cenově dostupný
fotografický papír, optimalizovaný pro pigmentové inkoustové tiskárny řady HP Z a
HP Designjet. Tento papír o hmotnosti 235 g/m² umožňuje kvalitní tisk fotografií za
rozumnou cenu.

Ideální pro velké a střední poskytovatele tiskových služeb, kreativní pracovníky, grafické designéry a studia
vyrábějící reprodukce uměleckých děl, pro než je důležitá produktivita, vysoká kvalita výtisků, poměr cena/výkon
a všestrannost.

Mikroporézní povrch s vysokým stupněm absorpce umožňuje tisk s vyšší hustotou inkoustu. Díky tomu se výtisky
vyznačují zářivými barvami, nadprůměrnou odolností proti blednutí a krátkým časem schnutí.

Získejte nejlepší obrazovou kvalitu při použití pigmentových inkoustů za výhodnou cenu – od jednotlivých výtisků
až po vysokonákladový tisk plakátů.

Rozšiřte své možnosti při práci s fotografiemi pomocí tohoto všestranného fotografického papíru pro každodenní
použití, který je dodáván v různých velikostech a s lesklým či saténovým povrchem. Tento snadno použitelný papír
s krátkým časem schnutí umožňuje okamžitou laminaci.



Lesklý fotografický papír HP Everyday Pigment Ink Gloss Photo
Paper

Kompatibilita
Informace o kompatibilitě najdete v nejnovějším grafu Large Format Supplies Compatibility na stránce www.hp.com/go/designjet/supplies

Informace o aktuálních profilech ICC/médií naleznete na adrese www.hp.com/go/designjet/supplies (klepněte na profily ICC a vyberte příslušnou
tiskárnu). V případě tiskáren nepodporujících formát PostScript kontaktujte externího dodavatele rastrovacího procesoru.

Technické údaje o produktu
Hmotnost 235 g/m² dle testovací normy ISO 536
Tloušťka Tloušťka 235 mikrometrů dle testovací metody ISO 534
Průsvitnost 96 % dle testovací normy T-425 asociace TAPPI
Jas 90 % dle testovací normy T-452 asociace TAPPI
Bělost 90 % dle testovací normy ISO 11476
Vrstvení Ano, za tepla a za studena
Povrchová úprava Lesk
Provozní teplota 15 až 30 °C
Provozní vlhkost                                                 30 až 80% RH
Inkoust typu UV odolný vůči světlu (reklamní
interiérová plocha)

1 rok při použití tiskárny řady HP Designjet Z6100 a tiskových kazet HP 91 s pigmentovým inkoustem Vivera, 1 rok při použití tiskárny řady HP Designjet Z3100/Z2100 a
tiskových kazet HP 70 s pigmentovým inkoustem Vivera, 1 rok při použití tiskárny řady HP Designjet 5000/5500 a tiskových kazet HP 83 UV.Podrobnosti naleznete na
adrese: http://www.hp.com/go/supplies/printpermanence.

Inkoust typu UV odolný vůči světlu (interiér
domácnosti nebo kanceláře)

Více než 200 let při použití tiskárny HP Designjet Z6100 a tiskových kazet HP 91 s pigmentovým inkoustem Vivera, více než 150 let při použití tiskárny HP Designjet Z3100
a tiskových kazet HP 70 s pigmentovým inkoustem Vivera, více než 200 let při použití tiskárny HP Designjet Z2100 a tiskových kazet HP 70 s pigmentovým inkoustem Vivera,
více než 100 let při použití tiskárny HP Designjet 5000/5500 a tiskových kazet HP 83 UV. Podrobnosti naleznete na adrese
http://www.hp.com/go/supplies/printpermanence.

Odolnost proti vodě Přiměřeně voděodolné
Doba schnutí 5 minut (při 23 °C, 50 % RV)
Regálová doba 2 roky, v uzavřeném originálním balení
Teplota skladování 18 až 30 °C
Vlhkost skladování 35 až 55 % RH
Země původu Vyrobeno v Německu
Informace pro objednávání Čísla produktů Velikosti rolí Kódy UPC

CG841A 1 524 mm x 61 m 884420388616
Q8916A 610 mm x 30,5 m 883585436002
Q8917A 914 mm x 30,5 m 883585436019
Q8918A 1 067 mm x 30,5 m 883585436026
Q8919A 1 524 mm x 30,5 m 883585436033

Záruka Velkoformátové tiskové materiály společnosti Hewlett-Packard zaručují splnění specifikací publikovaných v HP pravidlech, jsou bez výrobních kazů a vad a byly navrženy
tak,aby byly odolné vůči zachycení v tiskárně. Nejste-li z jakéhokoli důvodu s tímto produktem HP spokojeni, kontaktujte svého prodejce HP.

© 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího upozornění.
Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze
zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Další informace o velkoformátových tiskových materiálech společnosti HP
najdete na adresehttp://www.hp.com/go/designjet/supplies
Vytvořeno v EU 4AA2-2500 CSE


